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Advanced III Plecak Compact

Cena 443 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MB MA3-BP-C

Kod producenta 152_MB MA3-BP-C

Kod EAN 8024221721713

Producent Manfrotto

Opis produktu

Advanced III Plecak Compact

Praktyczny, kompaktowy i łatwy do przenoszenia plecak na aparat i laptopa. Manfrotto
Advanced III Compact stworzony jest z dla bezlusterkowców lub aparatów DSLR i pomieści wszystkie inne istotne
elementy, takie jak dodatkowe obiektywy i rzeczy osobiste.

Wyściełana górna komora jest przeznaczona dla niewielkich aparatów (takich jak seria Sony A6000) i może
pomieścić dodatkowe 2-3 obiektywy w zależności od rozmiaru . Przegrody w głównej komorze zapewniają porządek i
perfekcyjne ułożenie.
 

Wszystkie nowe torby Manfrotto mają jeden wspólny cel : zagwarantować najwyższą ochronę sprzętu fotograficznego w każdej
sytuacji. Żeby wywiązać się z obietnic, firma Manfrotto opracowała od podstaw nowy system ochrony M-Guard™,którego
kluczowe funkcje ochronne i odporność na wszelkiego rodzaju wstrząsy zostały odpowiednio zaprojektowane i przetestowane
w laboratorium.

Przegrody M-Guard™ są wykonane z pianki EVA o dużej gęstości, dzięki czemu zapewniają wyjątkową amortyzację wstrząsów i
super smukły profil. Natomiast dostosowane do odpowiednich wymiarów przegrody zapewniają wszechstronność i w pełni
chronią sprzęt fotograficzny, jednocześnie maksymalizując wykorzystanie dostępnej w torbie przestrzeni. Konstrukcja
ładowana od góry oznacza, że sięgnięciepo aparat jest łatwiejsze i szybsze niż kiedykolwiek.

Torba posiada również dedykowaną przegrodę, która idealnie pasuje do 13-calowego laptopa. W dolnej komorze możesz
schować wszystkie swoje rzeczy osobiste i uzyskać do nich dostęp za pomocą oddzielnego zamka błyskawicznego. Ta sprytna
konstrukcja pomoże Ci zdobyć to, czego potrzebujesz, bez zdejmowania plecaka. Możesz nosić swój mały statyw, taki jak
Joby Gorillapod 3K, dzięki paskowi bocznemu i dodatkowym elastycznym kieszeniom, które możesz też wykorzystać do
noszenia butelki z wodą, parasola lub innego niezbędnego sprzętu.

Cała zewnętrzna tkanina jest impregnowana, dzięki czemu plecak jest wodoodporny, co w przypadku niesprzyjających
warunków pogodowych można dodatkowo wzmocnić dołączoną osłoną przeciwdeszczową.
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